
magazín

Odlište 
se od 

konkurence!
Colormatching 

se SoColor Sync

Nový 
superfunkční 
styling 
pro všechny 
typy vlasů

Šampioni 
ve fixaci: 
laky Vavoom!

1-3/2023

N
a

b
íd

ka
 je

 p
la

tn
á

 o
d

 1.
 le

d
na

 d
o

 3
1. 

b
ře

zn
a

 2
02

3 
ne

b
o

 d
o

 v
yp

ro
d

á
ní

 z
á

so
b

. C
hy

b
y 

v 
ti

sk
u 

vy
hr

a
ze

ny
.

Vykročte do 
nového roku 
se zdravými vlasy 
díky Biolage



matrix

Už máte nové kyselé tonery 
SoColor Sync NGA?

6 NGA

7 NGA

9 NGA



Obsah

Nový rok, 
stále skvělí vy
Milé kadeřnice, milí kadeřníci,

čas na nikoho nečeká, a tak aniž bychom se 
nadáli, ocitáme se v novém roce 2023.  Mnozí 
z nás se přelom roku snaží využít k pomyslné 
inventuře, a to jak v pracovním, tak v osobním 
životě. Cíl je většinou podobný - začít rok s no-
vým, lepším já. Aniž bych vás chtěla od bilan-
cování jakkoli odrazovat, chci vás ujistit, že pro 
vaše zákaznice a zákazníky i pro nás v Matrix 
jste skvělí právě teď. Jste těmi, kdo mají odva-
hu vést svá malá podnikání v dnešní kompliko-
vané době, komu každý den ze salonů odchází 
zákaznice i zákazníci s lepším pocitem, s úsmě-
vem a sebedůvěrou. 

To, co děláte, není samozřejmost. Proto na 
sebe buďte pyšní a vstupujte do nového roku 
s vědomím, že jste dost dobří takoví, jací jste. 

A kdybyste se přeci jen rozhodli pro inventuru 
zásob barev ve vašem salonu, přinášíme vám 
malou pomůcku :). 

Jménem celého Matrix týmu vám děkuji za dů-
věru a přeji úspěšný a radostný rok 2023!

 

Editorial

Lucie  
Lucie Kukačková

Brand Business Director Matrix & Biolage

Barvy - téma měsíce

Barvy - akční nabídka

Styling - téma měsíce

Biolage

Vzdělávání - doplňte si své znalosti

 

04

05

08

10

11

3



Barvy – téma měsíce

Colormatching 
se SoColor Sync
Máte všechny nejpopulárnější odstíny SoColor Sync?
Které odstíny SoColor Sync ve vašem salonu 
nesmí chybět pro oživení barvy i  přirozené 
krytí bílých vlasů? Naprostou nezbytností je 
technika colormatching – párování permanentní 
a demipermanentí barvy. Vybrali jsme pro vás 
zásadní odstíny, které ladí s  permanentními 
barvami, prověřenými trhem. 

S  níže uvedenými nejprodávanějšími odstíny 
SoColor hravě uspokojíte klientky, které žádají 
přirozený vzhled a poctivé krytí šedin. K nim jsme 
napárovali ideální demipermanentní odstíny 
SoColor Sync, se kterými jednoduše natónujete 
délky pro perfektní výsledek beze strachu 
z poškození.

TIP: Vyznačte si, které odstíny ve svém salonu již používáte!Pojďte si společně s námi 
zkontrolovat své zásoby!
Nejprodávanější  
SoColor

Nejprodávanější  
SoColor

Spárovaný 
SoColor Sync

Spárovaný 
SoColor Sync

Co dalšího doobjednat?

505
N

6 N

Hloubkové krytí s přírodními odlesky pro světlejší hnědé základy.

5 N 6 N

Přirozené krytí s přírodními odlesky pro světlejší hnědé základy.

507 
N

8 N

Hloubkové krytí s přírodními odlesky pro středně blond základy. 

6 N 6 N 
+ 8 N

Odstín 7N snadno vymícháme smícháním odstínu 6N + 8N

506 
NA

7 NA

Hloubkové krytí se studenými odlesky pro světlejší hnědé základy.

7 N 8 N

Přirozené krytí s přírodními odlesky pro středně blond základy.

508 
NA

9 NA

Hloubkové krytí s přírodními studenými odlesky pro středně blond 
základy. 

8 N 8 N 
+ 10 N

Odstín 9N snadno namícháme smícháním odstínu 8N + 10N.

510 
NA

11 N

Hloubkové krytí s přírodními studenými odlesky pro světlé blond 
základy.

8 
CC

7CC+ 
+ CLEAR

Zářivá zrz s intenzivními měděnými odlesky. Podíl Clearu závisí na 
požadované intenzitě odlesku.

Při párování odstínů vždy zohledněte stav a výchozí barvu vlasu.

4



Barvy – akční nabídky

Doplňte si portfolio barev výhodněji

Co dalšího doobjednat?

   

   

   

   

ZAKOUPÍTE

• 15x tuba SC/SCS/CULT
• minimálně 3x SCS

ZAKOUPÍTE

• 25x tuba SC/SCS/CULT
• minimálně 6x SCS

ZAKOUPÍTE

• 45x tuba SC/SCS/CULT
• minimálně 10x SCS

BONUS 20 %

BONUS 24 %

BONUS 27 %

STARTOVACÍ NABÍDKA

ZÁKLADNÍ NABÍDKA

PROFESIONÁLNÍ NABÍDKA

Open-Air Light Master Pre-Bonded Light Master

ZÍSKÁTE

• 1x oxidant
• 2x SoColor

ZÍSKÁTE

• 2x oxidant
• 4x SoColor
• 1x voucher na školení 

Tónování pod kontrolou

ZÍSKÁTE

• 4x oxidant
• 8x SoColor
• 1x voucher na školení 

Tónování pod kontrolou

Voucher 
dostupný 

pouze v lednu!

Startujeme 
od února.

Precizní balayage na 
všech tvarech vlasů

Ochrání i ty  
nejjemnější vlasy

Pro všechny klasické techniky 
a všechny výšky tónu

1

6

2

7

3

8

4

9

5

10

Tónování pod kontrolouVzdělávání

Praktické školení, kde se seznámíte s revoluční inovací roku!

Hodnota:  8 MXD / 900 Kč  
nebo voucher za animační období  1/2023 

Délka trvání: 6h

Nenechejte si ujít a rezervujte si místo u svého obchodního zástupce!

Zesvětlovací portfolio přehledně

Uvedené bonusy jsou pouze orientační. Pro zjištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distributora.

5







Styling – téma měsíce

Styling
novinka!

Každý je krásný svou jedinečností. Nový Matrix styling vám 
pomůže podtrhnout individuální krásu každé zákaznice 
a zákazníka, a to díky superfunkčnímu složení, které je 
vhodné pro každý typ vlasu. Zkrátka vše,  co pro efektivní 
styling potřebujete!

Superfunkční složení 
pro všechny typy vlasů 
a všechny typy stylingu

Setter 
Mousse

pro úpravu a péči

• lehká pěna pro větší
objem, nadzdvižení a lesk

• poskytuje pohyblivou
texturizační fixaci
s dlouhotrvající pamětí
účesu

Fixer 
lak na vlasy

pro nadzdvižení a fixaci

• zajišťuje trvalé
nadzdvižení, plnost
a objem jakémukoli účesu
a zároveň vlasům dodává
větší lesk

• celodenní odolnost
proti vlhkosti zabraňuje
krepatění

Controller 
Gel

pro definici 
a modelování

• silný fixační gel zajišťující
kontrolu

• bez šupinek či efektu
tvrdých či slepených vlasů

Dostupné od 
března 2023.

200 ml400 ml232 g

8



Styling – téma měsíce

Styling

Šampioni ve fixaci: Vavoom

Over Achiever 
3-in-1

Freezing spray  
Extra Hold

pro strukturu a uhlazení

lak na vlasy  
s extra silnou fixací

• roztírá se jako krém,
dodává texturu jako pasta
a fixaci jako vosk

• nikdy nelepí a snadno se
opakovaně přepracovává

• zajišťuje maximální fixaci
účesu

• zafixuje váš účes až na 24
hodin

• chrání proti krepatění
a vlhkosti

Height 
Riser

Freezing spray 
Extra Full

pro dodání objemu 
a textury

objemový lak na vlasy

• objemový pudr zajišťuje
okamžité nadzdvižení
a oddělení

• dodává texturu a zaměřuje
se na kořínky, aniž by
vlasům dodával matný
vzhled

• zajišťuje objem a fixaci

• nadzdvihuje a fixuje účes

• chrání proti krepatění
a vlhkosti

Builder Wax 
sprej

Triple freeze 
Extra Dry

pro kontrolu 
a dokončení účesu

extra suchý lak na vlasy

• kombinuje snadné používání
a fixaci laku na vlasy, navíc
dodává kontrolu a texturu
vosku na vlasy

• dodává dimenzi účesům
se střední fixací a saténově
matným efektem

• super jemná, rychleschnoucí
mlha

• dodává fixaci a kontrolu

• trojitý difúzní aplikátor

Dostupné od 
března 2023.

500 ml

50 ml

500 ml

7 g

300 ml

250 ml

9



Vlasová péče – akční nabídky

   

   

ZAKOUPÍTE

• 5x jakýkoli stylingový produkt 
Vavoom nebo Styling

ZAKOUPÍTE

• 1x jakýkoli šampon nebo kondicionér* 1 l 
• 1x neutralizační maska 200 ml
• 4x šampon nebo kondicionér* 300 ml

*z řad So Silver, Brass Off, Dark Envy 
nebo Unbreak My Blonde

STYLINGOVÁ NABÍDKA 5+1

NEUTRALIZAČNÍ LEDNOVÁ NABÍDKA

ZÍSKÁTE

• 1x jakýkoli lak na vlasy 
Vavoom

ZÍSKÁTE

• 1x jakýkoli šampon nebo 
kondicionér* 1 l 

BONUS 20 %

BONUS
28  %

Ukažte svým klientům novinky ve svém salonu! 
Stáhněte si digitální kit a zaujměte na sociálních 
sítích novými barevnými stylingovými produkty.

Vykročte 
do nového roku 
s vašimi 
oblíbenými 
produkty Biolage

   

ZÍSKÁTE

• 1x Moringa olej 100 ml

ZAKOUPÍTE

• 2x jakýkoli šampon Biolage 250 ml
• 2x jakýkoli balzám Biolage 200 ml
• 1x multifunkční All-In-One sprej 150 ml

NABÍDKA BIOLAGE

BONUS
22  %

Uvedené bonusy jsou pouze orientační. Pro zjištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distributora.10



Vzdělávání - doplňte si své znalosti
základy

znalosti vlasuZaměřeno na
rozdíl mezi texturou 
a tvarem vlasů

Co je to textura vlasů?

Obvod jednoho vlasu.
Obvykle se vlasy označují 
jako jemné, střední nebo 
hrubé.  

Fakta o textuře vlasů:

U jednoho člověka můžeme najít 
víc než jednu texturu vlasů. 
Textura vlasů se často nesprávně 
zaměňuje za tvar vlasu.

Jemné

* správné odpovědi:  B1 ,  A2,  C3

Střední Hrubé

Co je to tvar vlasu?

Přírodní kudrnatý tvar 
vlasů, způsobený tvarem 
vlasového fol ikulu.

Fakta o tvaru vlasu: 

Tvar vlasu není určený 
texturou vlasů. Na tvar vlasů 
se často odkazuje jako na 
„typ vlasů“ či  „typ kudrn“.

Správnost odpovědí si  můžete ověřit  níže*

1 .

2.

3.

•  více kortexu než kutikuly
• kortex má průměrnou velikost
•  vlas vykazuje odolnost,  ale je poddajnější  než 

hrubé vlasy

• poměr kortexu a kutikuly je velmi podobný
• nedostatečná pružnost vl ivem tuhosti  kutikuly

• největší  průměr
• mnohem víc kortexu než kutikuly
• typicky odolné, masivní a méně poddajné

Jemné

Střední

Hrubé

Zkuste si  náš malý test a přiřaďte k sobě správně 
písmena a čísla. Test

ROZEZNÁTE JEDNOTLIVÉ TEXTURY VLASŮ?

A

B

C

Uvedené bonusy jsou pouze orientační. Pro zjištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distributora. 11



nový
Vavoom!
Freezing Spray Extra Hold 

Já: „Nejsem zas 
tak extra!“

Taky já:

matrixprofessional.cz

Skupina MATRIX TRENDY




